[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí que nos forneça em forma de Certidão os laudos de Inspeção de todas as repartições publicas do nosso Município. Mais precisamente do Prédio da Secretaria de Saúde e dos Postos de Saúde de nosso Município.

JUSTIFICATIVA
Tendo em vista que tenho recebido várias denuncias que os diversos prédios públicos estão em estado de calamidades como postos de saúde e mais especificamente a Secretaria da Saúde que em época de chuva seus funcionários NÃO podem trabalhar direito, pois chove dentro do prédio.
Preocupado com o bem estar dos funcionários que nestas unidades ali trabalham, Solicito que a Prefeitura junto com o setor competente tome providencias o mais breve possível para que não ocorram tragédias nos locais citados.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

c79f9444-8575-43ad-9921-ab1175773398.png
PROTOCOLO 1682/2019 - 22/04/2019 12:16

image1.jpeg